
UCHWAŁA NR XVI/102/2020 
RADY GMINY GRODZICZNO 

z dnia 9 marca 2020 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy o finansach publicznych z dnia 
27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/80/2019 Rady Gminy Grodziczno z dnia 5 grudnia 2019 r. zmienionej: 

1. Zarządzeniem Nr 5/2020 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 14 stycznia 2020 r. 

2. Uchwałą Nr XV/95/2020 Rady Gminy Grodziczno z dnia 23 stycznia 2020 r. dokonuje się zmian 
w planie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów budżetu wg zał. Nr 1 – 6 do niniejszej uchwały: po 
zmianach 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi: 36.164.121,01z tego: 

a) Dochody bieżące w wysokości: 32.171.979,00w tym: 

- Plan dotacji na zadania zlecone            z zakresu administracji rządowej: 12.314.630,00 

b) Dochody majątkowe w wysokości: 3.992.142,01 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi: 39.474.477,69z tego: 

a) Wydatki bieżące w wysokości: 32.722.213,67w tym: 

- Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 12.314.630,00 

b) Wydatki majątkowe w wysokości: 6.752.264,02w tym: 

- wydatki inwestycyjne w 2020 r. w wysokości: 5.881.540,02 

3. Deficyt budżetu gminy: 3.310.356,68 

4. Plan przychodów ogółem wynosi: 4.530.356,68w tym: 

- wolnych środków: 815.356,68 

- kredytów: 3.700.000,00 

- spłaty pożyczek udzielonych: 15.000,00 

5. Plan rozchodów ogółem wynosi: 1.220.000,00 w tym: 

- spłaty kredytów: 1.220.000,00 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.310.356,68 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów w kwocie 3.189.864,20 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 120.492,48 zł. 

Id: 206C8BFC-FCF3-45D0-8B4F-020DF6FEDDE7. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Urszula Plitt 

Id: 206C8BFC-FCF3-45D0-8B4F-020DF6FEDDE7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/102/2020 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 9 marca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy  Grodziczno na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 270,00 11 712,00 12 982,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 11 712,00 11 712,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 11 712,00 11 712,00 

855   Rodzina 12 219 680,00 494,00 12 220 174,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 494,00 494,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 494,00 494,00 

          
Razem: 36 151 915,01 12 206,00 36 164 121,01 

Id: 206C8BFC-FCF3-45D0-8B4F-020DF6FEDDE7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/102/2020 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 9 marca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków  w budżecie Gminy Grodziczno na 2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 30 500,00 8 400,00 38 900,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 8 400,00 8 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 400,00 8 400,00 

600   Transport i łączność 3 127 923,04 95 000,00 3 222 923,04 
 60002  Infrastruktura kolejowa 0,00 100 000,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 496 573,04 -5 000,00 2 491 573,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275 199,77 -5 000,00 270 199,77 

750   Administracja publiczna 4 889 437,00 8 000,00 4 897 437,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 452 641,00 8 000,00 4 460 641,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 262 100,00 8 000,00 270 100,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 270,00 11 712,00 12 982,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 11 712,00 11 712,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 135,96 1 135,96 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 0,00 86,81 86,81 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 807,90 6 807,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 428,53 2 428,53 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 252,80 1 252,80 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 552 139,12 785,60 552 924,72 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 525 639,12 785,60 526 424,72 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 149,00 687,60 8 836,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 0,00 98,00 98,00 
801   Oświata i wychowanie 10 381 233,00 800,00 10 382 033,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 461 539,00 800,00 8 462 339,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 000,00 -200,00 248 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 59 000,00 1 000,00 60 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 550,00 0,00 41 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 750,00 9 250,00 

Id: 206C8BFC-FCF3-45D0-8B4F-020DF6FEDDE7. Podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 33 050,00 -750,00 32 300,00 

855   Rodzina 12 285 935,00 494,00 12 286 429,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 494,00 494,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 413,00 413,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 71,00 71,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 0,00 10,00 10,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 528 323,05 7 506,88 1 535 829,93 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 915 773,66 7 450,64 923 224,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 343,80 343,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 0,00 49,00 49,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 371,76 7 057,84 112 429,60 
 92195  Pozostała działalność 217 549,39 56,24 217 605,63 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 237,68 1 237,68 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 0,00 176,40 176,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 365,85 -2 007,84 119 358,01 
  4260 Zakup energii 370,00 -50,00 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 820,54 700,00 27 520,54 
         

Razem: 39 341 779,21 132 698,48 39 474 477,69 

Id: 206C8BFC-FCF3-45D0-8B4F-020DF6FEDDE7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/102/2020 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 9 marca 2020 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 r. 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne 
w tym źródła finansowania w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2020 
roku 

przewidziane do 
realizacji w 2020 

r. środki 
własne jst kredyty i 

pożyczki środki pochodzące 
z innych źródeł 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

rok budżetowy 
2020  środki 

własne jst kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 

010 01010 6050 

Rozbudowa sieci 
wodociągowej w Linowcu 

     8 400,00 8 400,00    Urząd Gminy 
Grodziczno  

2 

600 60002 6050 
Budowa dojścia do peronu 
nr 2 na p.o. Montowo od 
strony Grodziczna na linii 
kolejowej E-65 Warszawa 
- Gdynia 

100 000,00 100 000,00         Urząd Gminy 
Grodziczno 

3 

600 60016 6050 

Budowa chodnika na 
drodze gminnej Nr 
1830006N Nowe 
Grodziczno - Rynek w 
sołectwie Nowe 
Grodziczno      12 374,04  12 374,04   Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

4 

600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na drogę 
gminną nr 183001N 
Tylice (gr. gminy) 
Zajączkowo na odcinku 
Zajączkowo - Jakubkowo 
o dł. 0,6 km      12 500,00  12 500,00   Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

Id: 206C8BFC-FCF3-45D0-8B4F-020DF6FEDDE7. Podpisany Strona 1



5 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 183026N 
Montowo - Białobłoty - 
Zwiniarz o dł. 4,78 km 

     51 500,00  51 500,00   Urząd Gminy 
Grodziczno 

6 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 183012N 
Mroczno - Trzcin etap 1 

1 751 051,08  525 315,32 1 225 735,76       Urząd Gminy 
Grodziczno 

7 

600 60017 6050 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej Lorki - Lorki 
OSP o dł. 0,6 km 

     12 500,00  12 500,00   Urząd Gminy 
Grodziczno 

8 

600 60017 6050 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej Mroczenko - 
Krzemieniewo o dł. 0,8 
km 

     13 250,00  13 250,00   Urząd Gminy 
Grodziczno 

9 

700 70005 6050 

Remont budynku nr 100 w 
Mrocznie 

     40 000,00  40 000,00   Urząd Gminy 
Grodziczno 

10 

700 70005 6050 

Remont budynku w 
Białobłotach 

     40 000,00  40 000,00   Urząd Gminy 
Grodziczno 

11 

700 70005 6060 

Wykup działki 643/1 i 
części działki 643/8 w obr. 
Mroczno 

     25 000,00  25 000,00   Urząd Gminy 
Grodziczno 

12 

700 70005 6060 

Wykup części działki nr 
46 w obr. Trzcin  

     2 000,00  2 000,00   Urząd Gminy 
Grodziczno (FS) 

Id: 206C8BFC-FCF3-45D0-8B4F-020DF6FEDDE7. Podpisany Strona 2



13 

750 75022 6050 

Zakup i montaż systemu 
do audio wizualnej 
rejestracji sesji Rady 
Gminy 

     15 000,00  15 000,00   Urząd Gminy 
Grodziczno 

6057 665 269,50    665 269,50      

6059 

Cyfrowe usługi w zakresie 
udostępniania informacji 
publicznej Gminy 
Grodziczno 

117 400,50  117 400,50        

14 

750 75023 

Razem 782 670,00  117 400,50  665 269,50      

Urząd Gminy 
Grodziczno 

15 

754 75412 6050 

Wykonanie elewacji na 
budynku remizo - 
świetlicy w Kowalikach 

     10 000,00  10 000,00   Urząd Gminy 
Grodziczno (FS) 

16 

754 75412 6050 

Wymiana drzwi 
garażowych w budynku 
OSP Mroczno 

     11 000,00  11 000,00   Urząd Gminy 
Grodziczno (FS) 

17 

754 75412 6050 

Budowa garażu OSP w 
Kowalikach 

20 000,00  20 000,00        Urząd Gminy 
Grodziczno 

18 

801 80101 6050 

Budowa placu zabaw przy 
Szkole Podstawowej w 
Nowym Grodzicznie 

     20 000,00  20 000,00   
Szkoła Podstawowa 

w Nowym 
Grodzicznie 

19 

801 80101 6050 

Opracowanie koncepcji 
rozbudowa Szkoły 
Podstawowej w Nowym 
Grodzicznie o halę 
sportową      60 000,00  60 000,00   Urząd Gminy 

Grodziczno 

Id: 206C8BFC-FCF3-45D0-8B4F-020DF6FEDDE7. Podpisany Strona 3



20 

801 80101 6050 

Budowa ogrodzenia wokół 
Szkoły Podstawowej w 
Zajączkowie etap 1 

     20 000,00  20 000,00   Szkoła Podstawowa 
w Zajączkowie 

21 

900 90015 6050 

Wykonanie oświetlenia 
przy drodze nr 1252N 
Mroczenko - Montowo w 
sołectwie Grodziczno 

     3 200,00  3 200,00   Urząd Gminy 
Grodziczno (FS) 

22 

900 90015 6050 

Wykonanie oświetlenia w 
sołectwie Grodziczno przy 
drodze nr 183009N 
Montowo - Nowe 
Grodziczno      20 000,00  20 000,00   Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

23 

900 90015 6050 

Wykonanie oświetlenia 
przy drodze powiatowej nr 
1252N w sołectwie Nowe 
Grodziczno 

     12 300,00  12 300,00   Urząd Gminy 
Grodziczno (FS) 

24 

900 90015 6050 

Wykonanie opraw 
oświetleniowych przy 
drodze woj. nr 541 i 
drodze gminnej nr 183026 
N Montowo - Zwiniarz w 
sołectwie Katlewo      10 000,00  10 000,00   Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

25 

900 90015 6050 

Zakup lampy solarnej  
przy drodze gminnej nr 
18305 N w Montowie 

     12 500,00  12 500,00   Urząd Gminy 
Grodziczno (FS) 

26 

900 90015 6050 

Instalacja opraw 
oświetleniowych na 
terenie sołectwa 
Ostaszewo  

     12 000,00  12 000,00   Urząd Gminy 
Grodziczno (FS) 

27 

921 92109 6050 

Budowa altanki nad 
bagienkiem w Boleszynie 

     12 700,00  12 700,00   Urząd Gminy 
Grodziczno (FS) 

Id: 206C8BFC-FCF3-45D0-8B4F-020DF6FEDDE7. Podpisany Strona 4



28 

921 92109 6050 

Rozbudowa świetlicy 
wiejskiej w Montowie 

164 800,00  164 800,00        Urząd Gminy 
Grodziczno 

29 

921 92109 6050 

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Trzcinie 

     12 500,00  12 500,00   Urząd Gminy 
Grodziczno (FS) 

6057 284 695,35    284 695,35      

6059 

Budowa świetlicy 
wiejskiej w Rynku 

225 599,55  225 599,55        

30 

921 92109 

Razem 510 294,90  225 599,55  284 695,35      

Urząd Gminy 
Grodziczno 

31 

926 92601 6050 

Budowa 
ogólnodostępnego 
kompleksu sportowego w 
Mrocznie 

2 104 000,00  1 104 000,00 1 000 000,00       Urząd Gminy 
Grodziczno 

Ogółem 5 432 815,98 100000,00 2 157 115,37 2 225 735,76 949 964,85 448 724,04 8 400,00 440 324,04 0,00 0,00 X 

Id: 206C8BFC-FCF3-45D0-8B4F-020DF6FEDDE7. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/102/2020 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 9 marca 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

z tego 

w tym: Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
(6+9) 

Wydatki bieżące 
Wynagrodzenia i pochodne Świadczenia społeczne 

Wydatki majątkowe 

750   30 946,00 30 946,00 30 946,00 30 946,00   
 75011  30 946,00 30 946,00 30 946,00 30 946,00   
  2010 30 946,00      
  4010  25 865,93 25 865,93 25 865,93   
  4110  4 446,35 4 446,35 4 446,35   
  4120  633,72 633,72 633,72   

751   12 982,00 12 982,00 12 982,00 9 300,67   
 75101  1 270,00 1 270,00 1 270,00 1 270,00   
  2010 1 270,00      
  4010  1 061,52 1 061,52 1 061,52   
  4110  182,48 182,48 182,48   
  4120  26,00 26,00 26,00   
 75107  11 712,00 11 712,00 11 712,00 8 030,67   
  2010 11 712,00      
  4110  1 135,96 1 135,96 1 135,96   
  4120  86,81 86,81 86,81   
  4120  6 807,90 6 807,90 6 807,90   
  4210  2 428,53 2 428,53    

  4410  1 252,80 1 252,80    
852   50 528,00 50 528,00 50 528,00 0,00   

Id: 206C8BFC-FCF3-45D0-8B4F-020DF6FEDDE7. Podpisany Strona 1



 85228  50 528,00 50 528,00 50 528,00 0,00   
  2010 50 528,00      
  4300  50 528,00 50 528,00    

855   12 220 174,00 12 220 174,00 12 220 174,00 341 819,00 11 830 070,00  
 85501  8 073 329,00 8 073 329,00 8 073 329,00 53 904,00 8 004 706,00  
  2060 8 073 329,00   0,00   
  3110  8 004 706,00 8 004 706,00  8 004 706,00  
  4010  41 107,00 41 107,00 41 107,00   
  4040  4 593,00 4 593,00 4 593,00   
  4110  7 869,00 7 869,00 7 869,00   
  4120  335,00 335,00 335,00   
  4210  4 000,00 4 000,00    
  4270  1 000,00 1 000,00    

  4280  90,00 90,00    
  4300  3 600,00 3 600,00    
  4360  540,00 540,00    
  4410  200,00 200,00    
  4440  2 289,00 2 289,00    
  4700  3 000,00 3 000,00    
 85502  3 841 472,00 3 841 472,00 3 841 472,00 280 343,00 3 551 464,00  
  2010 3 841 472,00      
  3110  3 551 464,00 3 551 464,00  3 551 464,00  
  4010  78 126,00 78 126,00 78 126,00   
  4040  5 862,00 5 862,00 5 862,00   
  4110  192 162,00 192 162,00 192 162,00   
  4120  1 949,00 1 949,00 1 949,00   
  4170  2 244,00 2 244,00 2 244,00   
  4210  1 200,00 1 200,00    
  4270  192,00 192,00    
  4280  90,00 90,00    
  4300  3 600,00 3 600,00    
  4360  540,00 540,00    
  4440  2 543,00 2 543,00    
  4700  1 500,00 1 500,00    

Id: 206C8BFC-FCF3-45D0-8B4F-020DF6FEDDE7. Podpisany Strona 2



 85503  494,00 494,00 494,00 494,00 0,00  
  2010 494,00      
  4010  413,00 413,00 413,00   
  4110  71,00 71,00 71,00   
  4120  10,00 10,00 10,00   
 85504  282 747,00 282 747,00 282 747,00 7 078,00 273 900,00  
  2010 282 747,00      
  3110  273 900,00 273 900,00  273 900,00  
  4010  5 915,00 5 915,00 5 915,00   
  4110  1 018,00 1 018,00 1 018,00   
  4120  145,00 145,00 145,00   
  4210  759,00 759,00    
  4300  1 010,00 1 010,00    
 85513  22 132,00 22 132,00 22 132,00 0,00 0,00  
  2010 22 132,00      
  4130  22 132,00 22 132,00    

Ogółem 12 314 630,00 12 314 630,00 12 314 630,00 382 065,67 11 830 070,00  
         
         
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych: 
Dział 750 rozdział 75011 § 2350 – 300,00      
Dział 852 rozdział 85228 § 2350 – 3.746,00      
Dział 855 rozdział 85502 § 2350 – 36.245,00      

Id: 206C8BFC-FCF3-45D0-8B4F-020DF6FEDDE7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/102/2020 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 9 marca 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2020 r. 

L.p. Treść Klasyfikacja  Plan na 2020 

 1. Planowane dochody w tym:  36 164 121,01 

 1.1  dochody bieżące  32 171 979,00 

 1.2  dochody majątkowe  3 992 142,01 

 2. Planowane wydatki w tym:  39 474 477,69 

 2.1  wydatki bieżące  32 722 213,67 

 2.2  wydatki majątkowe  6 752 264,02 

 3. Wynik budżetu (nadwyżka+/deficyt-)  -3 310 356,68 

 4. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  3 310 356,68 

 5. Przychody ogółem  4 530 356,68 

 5.1  pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903  

 5.2  niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych § 905  

 5.3  kredyty i pożyczki na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  § 907  

 5.4  wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych § 950 815 356,68 

 5.5  spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951 15 000,00 

 5.6  kredyty i pożyczki § 952 3 700 000,00 

 5.7  nadwyżki z lat ubiegłych § 957  

 5.8  przelewy z rachunku lokat § 994  

 6. Rozchody ogółem  1 220 000,00 

 6.1  spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 963  

 6.2  wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  

 6.3  udzielone pożyczki § 991  

Id: 206C8BFC-FCF3-45D0-8B4F-020DF6FEDDE7. Podpisany Strona 1



 6.4  spłaty pożyczek i kredytów § 992 1 220 000,00 

 6.5  przelewy na rachunki lokat § 994  

Id: 206C8BFC-FCF3-45D0-8B4F-020DF6FEDDE7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/102/2020 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 9 marca 2020 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2020 r. 

Nazwa jednostki pomocniczej lub  sołectwa 
L.p. 

Nazwa  zadania Dział Rozdział § 
Kwota 

Sołectwo Boleszyn 33 780,09 

1. Doposażenie OSP w Boleszynie 754 75412 4210 3 000,00 

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Boleszynie 921 92109 4210 6 000,09 

3. Budowa altanki nad bagienkiem w Boleszynie 921 92109 6050 12 700,00 

921 92195 4170 800,00 
4. Poprawa estetyki i utrzymanie porządku w sołectwie Boleszyn 

921 92195 4210 6 130,00 

921 92195 4090 150,00 

921 92195 4190 1 250,00 5. Organizacja Festynu Rodzinnego i Dnia Seniora w sołectwie 
Boleszyn 

921 92195 4210 3 750,00 

Sołectwo Grodziczno 31 230,64 

1. Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Grodzicznie 754 75412 4210 3 500,64 

2. Wykonanie oświetlenia w sołectwie Grodziczno przy drodze nr 
1252N Mroczenko - Montowo 900 90015 6050 3 200,00 

3. Wykonanie oświetlenia w sołectwie Grodziczno przy drodze nr 
183009N Montowo - Nowe Grodziczno 900 90015 6050 20 000,00 

921 92195 4090 130,00 

921 92195 4190 500,00 

921 92195 4210 1 400,00 
4. Organizacja "Dni Rodziny" 

921 92195 4300 1 500,00 

5. Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży 921 92195 4210 500,00 

Id: 206C8BFC-FCF3-45D0-8B4F-020DF6FEDDE7. Podpisany Strona 1



921 92195 4300 500,00 

Sołectwo Nowe Grodziczno 42 556,04 

1. Budowa chodnika na drodze gminnej Nr 183006N Nowe Grodziczno 
- Rynek w sołectwie Nowe Grodziczno 600 60016 6050 12 374,04 

2. Doposażenie OSP Grodziczno 754 75412 4210 4 800,00 

3. Wykonanie oświetlenia przy drodze powiatowej nr 1252N w 
sołectwie Nowe Grodziczno 900 90015 6050 12 300,00 

921 92195 4210 700,00 
4. Organizacja wycieczki i spotkań społeczno - kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Nowe Grodziczno 
921 92195 4300 1 500,00 

5. Zagospodarowanie działki nr 260/4 obr. Nowe Grodziczno przy 
budynku Domu Strażaka i placu zabaw 921 92195 4210 10 882,00 

Sołectwo Katlewo 22 699,83 

1. Bieżące utrzymanie dróg na terenie sołectwa Katlewo 600 60016 4210 2 000,00 

2. Wykonanie opraw oświetleniowych przy drodze woj. nr 541 i drodze 
gminnej nr 183026 N Montowo - Zwiniarz w sołectwie Katlewo 900 90015 6050 10 000,00 

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Katlewie 921 92109 4210 5 800,00 

4. Organizacja spotkań społeczno - kulturalnych dla mieszkańców 
sołectwa Katlewo 921 92195 4210 3 404,97 

921 92195 4170 500,00 
6. Utrzymanie ładu i porządku na terenie sołectwa Katlewo 

921 92195 4210 994,86 

Sołectwo Kowaliki 14 218,03 

1. Doposażenie remizo - świetlicy w Kowalikach 754 75412 4210 3 618,03 

2. Wykonanie elewacji na budynku remizo - świetlicy w Kowalikach 754 75412 6050 10 000,00 

921 92195 4170 450,00 
3. Utrzymanie porządku na terenie wsi Kowaliki 

921 92195 4210 150,00 

Sołectwo Kuligi 26 965,24 

1. Doposażenie remizo - świetlicy w Kuligach 754 75412 4210 3 000,00 

2. Wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuligach 754 75412 4210 2 500,00 

3. Remont remizo - świetlicy w Kuligach 754 75412 4170 4 000,00 

Id: 206C8BFC-FCF3-45D0-8B4F-020DF6FEDDE7. Podpisany Strona 2



754 75412 4210 4 150,45 

4. Zagospodarowanie terenu wokół remizo - świetlicy w Kuligach 754 75412 4210 8 000,00 

5. Utrzymanie porządku przy remizo - świetlicy i przystani kajakowej 921 92195 4210 1 150,00 

921 92195 4210 2 044,79 

921 92195 4260 120,00 6. Organizacja spotkań społeczno - kulturalnych (Dzień Kobiet, 
Choinka, wyjazd kulturowy) 

921 92195 4300 2 000,00 

Sołectwo Linowiec 30 348,15 

600 60016 4210 1 500,00 
1. Utrzymanie dróg na terenie wsi Linowiec 

600 60016 4300 948,15 

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Linowcu 921 92109 4210 4 000,00 

921 92109 4170 2 000,00 
3. Remont świetlicy wiejskiej w Linowcu 

921 92109 4210 7 600,00 

921 92195 4170 600,00 
4. Utrzymanie ładu i porządku przy świetlicy wiejskiej i na placu zabaw 

w Linowcu 
921 92195 4210 3 600,00 

921 92195 4210 1 500,00 
5. Organizacja spotkań i wycieczki dydaktyczno - sportowej dla 

mieszkańców Linowca 
921 92195 4300 3 000,00 

921 92195 4210 4 900,00 
6. Doposażenie placu zabaw w Linowcu 

921 92195 4300 700,00 

Sołectwo Lorki 18 875,66 

1. Doposażenie OSP Lorki 754 75412 4210 4 000,00 

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Lorkach 921 92109 4210 2 000,00 

3. Doposażenie wiaty w Lorkach 921 92195 4210 12 875,66 

Sołectwo Mroczno 49 027,70 

Id: 206C8BFC-FCF3-45D0-8B4F-020DF6FEDDE7. Podpisany Strona 3



1. Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Mroczno 600 60016 4210 9 000,00 

2. Doposażenie OSP Mroczno 754 75412 4210 8 000,00 

3. Wymiana drzwi garażowych w budynku OSP Mroczno 754 75412 6050 11 000,00 

4. Zakup namiotu okolicznościowego do sołectwa Mroczno 921 92109 4210 4 000,00 

5. Wyposażenie Domu Ludowym w Mrocznie 921 92109 4210 4 500,00 

921 92109 4210 4 800,00 

6. Modernizacja budynku Domu Ludowego w Mrocznie 

921 92109 4300 1 107,00 

7. Utrzymanie porządku na terenie wsi Mroczno 921 92195 4210 3 500,00 

921 92195 4190 400,00 

921 92195 4210 620,70 8. Organizacja festynu z okazji Dnia Dziecka w Mrocznie 

921 92195 4300 2 100,00 

Sołectwo Mroczenko 23 239,13 

1. Wyposażenie remizo - świetlicy w Mroczenku 921 92109 4210 500,00 

921 92195 4090 200,00 

921 92195 4170 800,00 2. Organizacja festynu we wsi Mroczenko 

921 92195 4210 2 439,13 

921 92195 4170 750,00 
3. Utrzymanie porządku przy świetlicy, placu zabaw oraz zbiorniku 

przeciwpożarowym w Mroczenku 
921 92195 4210 930,00 

4. Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Mroczenku 921 92195 4210 16 920,00 

Id: 206C8BFC-FCF3-45D0-8B4F-020DF6FEDDE7. Podpisany Strona 4



921 92195 4300 700,00 

Sołectwo Montowo 31 573,84 

1. Zakup wiaty przystankowej (na działkę nr 42/3 w obr.  Montowo) 
przy drodze powiatowej nr 1252 N  600 60095 4210 5 600,00 

2. Zakup lampy solarnej  przy drodze gminnej nr 18305 N w Montowie 900 90015 6050 12 500,00 

3. Doposażenie  w świetlicy wiejskiej w Montowie 921 92109 4210 3 557,84 

921 92195 4170 500,00 
4. Utrzymanie porządku wokół boiska i świetlicy w Montowie 

921 92195 4210 1 200,00 

921 92195 4210 2 650,00 
5. Krzewienie kultury, integracja pokoleń, organizacja imprez dla 

środowiska  
921 92195 4260 50,00 

6. Aktywizacja mieszkańców sołectwa Montowo 921 92195 4360 516,00 

7. Remont świetlicy wiejskiej w Montowie 921 92109 4210 5 000,00 

Sołectwo Ostaszewo 31 622,87 

1. Instalacja opraw oświetleniowych na terenie sołectwa Ostaszewo  900 90015 6050 12 000,00 

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Ostaszewie 921 92109 4210 1 200,00 

3. Modernizacja świetlicy wiejskiej w Ostaszewie 921 92109 4210 4 000,00 

921 92195 4170 1 200,00 

921 92195 4210 2 322,87 4. Utrzymanie porządku przy Centrum Turystycznym i nad stawem 
„Grajdołek” 

921 92195 4300 200,00 

921 92195 4090 150,00 

921 92195 4170 600,00 

921 92195 4210 1 600,00 
5. Organizacja spotkań społeczno - kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Ostaszewo 

921 92195 4260 50,00 

6. Organizacja wycieczek krajoznawczych dla mieszkańców sołectwa 
Ostaszewo 921 92195 4300 2 300,00 

7. Doposażenie boiska sportowego w Ostaszewie 926 92601 4210 6 000,00 

Id: 206C8BFC-FCF3-45D0-8B4F-020DF6FEDDE7. Podpisany Strona 5



Sołectwo Rynek 21 670,24 

1. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Rynku 921 92109 4210 17 069,70 

2. Organizacja wycieczki edukacyjnej dla mieszkańców sołectwa Rynek 921 92195 4300 3 250,54 

921 92195 4210 1 100,00 
3. Utrzymanie porządku na terenie wsi Rynek 

921 92195 4300 250,00 

Sołectwo Zajączkowo 24 072,60 

1. 
Wykonanie dokumentacji projektowej na drogę gminną nr 183001N 
Tylice (gr. gminy) Zajączkowo na odcinku Zajączkowo - Jakubkowo 
o dł. 0,6 km 

600 60016 6050 12 000,00 

2. Doposażenie remizo - świetlicy w Zajączkowie 754 75412 4210 4 000,00 

3. Doposażenie OSP Zajączkowo 754 75412 4210 3 000,00 

4. Utrzymanie porządku na terenie wsi Zajączkowie 921 92195 4210 1 072,60 

5. Organizacja spotkań społeczno - kulturalnych w sołectwie 
Zajączkowo 921 92195 4210 2 000,00 

6. Doposażenie altany w sołectwie Zajączkowo 921 92195 4210 2 000,00 

Sołectwo Zwiniarz 23 778,43 

1. Wymiana ogrodzenia przy zbiorniku przeciwpożarowych w 
Zwiniarzu 754 75412 4210 3 000,00 

2. Doposażenie OSP Zwiniarz 754 75412 4210 7 021,00 

3. Doposażenie remizo - świetlicy w Zwiniarzu 921 92109 4210 6 899,00 

4. Utrzymanie porządku we wsi Zwiniarz 921 92195 4210 3 300,00 

921 92195 4210 558,43 
5. Zorganizowane spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 

Zwiniarz w okresie od stycznia do 31 grudnia 2020 r. 
921 92195 4300 3 000,00 

Sołectwo Trzcin 21 179,97 

1. Wykup części działki nr 46 w obr. Trzcin  700 70005 6060 2 000,00 

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Trzcinie 921 92109 4210 2 502,97 

3. Modernizacja świetlicy wiejskiej w Trzcinie 921 92109 6050 12 500,00 

Id: 206C8BFC-FCF3-45D0-8B4F-020DF6FEDDE7. Podpisany Strona 6



921 92195 4170 500,00 
4. Utrzymanie ładu i porządku na terenie wsi Trzcin 

921 92195 4210 500,00 

921 92195 4090 177,00 

921 92195 4170 500,00 

921 92195 4210 2 000,00 
5. Organizacja spotkań społeczno - kulturalnych w sołectwie Trzcin 

921 92195 4300 500,00 

Sołectwo Świniarc 22 601,77 

600 60016 4210 7 699,77 
1. Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Świniarc 

600 60016 4300 2 000,00 

921 92195 4210 4 692,00 
2. Promocja sołectwa Świniarc 

921 92195 4300 320,00 

921 92195 4090 320,00 

921 92195 4210 3 970,00 3. Spotkania społeczno - kulturalne dla mieszkańców sołectwa  
Świniarc 

921 92195 4260 100,00 

4. Utrzymanie porządku we wsi Świniarc 921 92195 4210 2 000,00 

5. Remont boiska sportowego w Świniarcu 926 92601 4210 1 500,00 

Razem 469 440,23 

Id: 206C8BFC-FCF3-45D0-8B4F-020DF6FEDDE7. Podpisany Strona 7




